
29/10/2019 SEI/DPE-RR - 0172965 - Aviso

sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=181941&infra_sistema=10000… 1/2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

Aviso nº 19/2019/DMP/DA/DG/DPG
 

AVISO DE LEILÃO
LEILÃO 01/2019

TIPO: MAIOR LANCE
 
A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA, com sede na Avenida Sebastião Diniz, n°
1165, Bairro: Centro, nesta cidade inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da
Fazenda – CNPJ nº. 07.161.699/0001-10, neste ato representado pelo Defensor Público Geral,
Dr. STÉLIO DENER DE SOUZA CRUZ, brasileiro, divorciado, portador da Carteira de Identidade nº
74.734 SSP/RR, inscrito no CPF sob o nº. 383.060.502-15, nomeado através do Decreto nº 01, de 02 de
janeiro de 2019, publicado no Diário Oficial do Estado de Roraima nº 3387, de 02 de janeiro de 2019,
doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, torna público para conhecimento dos
interessados e na forma legal que realizará Leilão Público PRESENCIAL E ONLINE, no tipo MAIOR
LANCE para o desfazimento de veículos.
O edital do presente leilão encontra-se disponível nos
sites: https://www.wrleiloes.com.br/e http://www.defensoria.rr.def.br/.
Data da realização do leilão: 13 de novembro de 2019, às 10h;

Local: Rua Três Marias, nº 139, Bairro Raiar do Sol, Boa Vista - Roraima, CEP: 69316-158.

 

Elaborado por:

 

 Wesley Silva Ramos
Leiloeiro Oficial Credenciado

Matrícula 05/2016
Contrato nº 19/2019/DCC/DA/DG/DPG (evento sei 0146982)

 

Em 25 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por WESLEY SILVA RAMOS, Usuário Externo, em
29/10/2019, às 08:03, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do
Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº
1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade,
informando o código verificador 0172965 e o código CRC FDA14568.

https://www.wrleiloes.com.br/
http://www.defensoria.rr.def.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade


29/10/2019 SEI/DPE-RR - 0172965 - Aviso

sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=181941&infra_sistema=10000… 2/2

000449/2019 0172965v2


